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RADICAR LIQ DE CREDITO PROCESO NO 11001400304920210066500. Demandante:
Scotiabank Colpatria Demandado: ROBERTO MORALES PEREZ

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Lun 5/09/2022 11:37
Para: Juzgado 49 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl49bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, adjunto memorial aportando la liquidación de
crédito en el proceso de la referencia , según lo requerido por el juzgado.
 
Atentamente,
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
 

 
 



PAGARÉ
Tasa 

Interés 
Mora

Desde Hasta PACTADA Capital Liquidable Días Interés Plazo  Intereses Mora  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

05-ene-21
05-ene-21 05-ene-21 19.43% $ 452,797.72 $ 452,797.72 1 $ 607,595.39 $ 220.32 $ 607,815.71 $ 1,060,613.43
06-ene-21 31-ene-21 19.43% $ 452,797.72 26 $ 5,728.44 $ 613,544.15 $ 1,066,341.87
01-feb-21 04-feb-21 19.43% $ 452,797.72 4 $ 881.30 $ 614,425.45 $ 1,067,223.17
05-feb-21 05-feb-21 19.43% $ 456,792.62 $ 909,590.34 1 $ 603,600.49 $ 442.59 $ 1,218,468.53 $ 2,128,058.87
06-feb-21 28-feb-21 19.43% $ 909,590.34 23 $ 10,179.63 $ 1,228,648.17 $ 2,138,238.51

01-mar-21 04-mar-21 19.43% $ 909,590.34 4 $ 1,770.37 $ 1,230,418.54 $ 2,140,008.88
05-mar-21 05-mar-21 19.43% $ 461,881.97 $ 1,371,472.31 1 $ 598,511.14 $ 667.34 $ 1,829,597.01 $ 3,201,069.32
06-mar-21 31-mar-21 19.43% $ 1,371,472.31 26 $ 17,350.78 $ 1,846,947.79 $ 3,218,420.10
01-abr-21 04-abr-21 19.43% $ 1,371,472.31 4 $ 2,669.35 $ 1,849,617.14 $ 3,221,089.45
05-abr-21 05-abr-21 19.43% $ 466,592.97 $ 1,838,065.28 1 $ 593,800.14 $ 894.37 $ 2,444,311.65 $ 4,282,376.93
06-abr-21 30-abr-21 19.43% $ 1,838,065.28 25 $ 22,359.36 $ 2,466,671.02 $ 4,304,736.30

01-may-21 04-may-21 19.43% $ 1,838,065.28 4 $ 3,577.50 $ 2,470,248.52 $ 4,308,313.80
05-may-21 05-may-21 19.43% $ 470,876.12 $ 2,308,941.40 1 $ 589,516.99 $ 1,123.50 $ 3,060,889.00 $ 5,369,830.40
06-may-21 31-may-21 19.43% $ 2,308,941.40 26 $ 29,210.89 $ 3,090,099.89 $ 5,399,041.29
01-jun-21 04-jun-21 19.43% $ 2,308,941.40 4 $ 4,493.98 $ 3,094,593.87 $ 5,403,535.27
05-jun-21 05-jun-21 19.43% $ 475,994.67 $ 2,784,936.07 1 $ 584,398.44 $ 1,355.11 $ 3,680,347.42 $ 6,465,283.49
06-jun-21 30-jun-21 19.43% $ 2,784,936.07 25 $ 33,877.69 $ 3,714,225.11 $ 6,499,161.18
01-jul-21 04-jul-21 19.43% $ 2,784,936.07 4 $ 5,420.43 $ 3,719,645.54 $ 6,504,581.61
05-jul-21 05-jul-21 19.43% $ 480,107.85 $ 3,265,043.92 1 $ 580,285.26 $ 1,588.72 $ 4,301,519.52 $ 7,566,563.44
06-jul-21 31-jul-21 19.43% $ 3,265,043.92 26 $ 41,306.74 $ 4,342,826.25 $ 7,607,870.17

01-ago-21 04-ago-21 19.43% $ 3,265,043.92 4 $ 6,354.88 $ 4,349,181.13 $ 7,614,225.05
05-ago-21 05-ago-21 19.43% $ 486,327.06 $ 3,751,370.98 1 $ 574,066.05 $ 1,825.36 $ 4,925,072.54 $ 8,676,443.52
06-ago-21 16-ago-21 19.43% $ 3,751,370.98 11 $ 20,078.96 $ 4,945,151.50 $ 8,696,522.48
17-ago-21 17-ago-21 19.43% $ 42,186,336.74 $ 45,937,707.72 1 $ 22,352.59 $ 4,967,504.09 $ 50,905,211.81
18-ago-21 31-ago-21 19.43% $ 45,937,707.72 14 $ 312,936.24 $ 5,280,440.33 $ 51,218,148.05
01-sep-21 30-sep-21 19.43% $ 45,937,707.72 30 $ 670,577.65 $ 5,951,017.97 $ 51,888,725.69
01-oct-21 31-oct-21 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 692,930.23 $ 6,643,948.21 $ 52,581,655.93

01-nov-21 30-nov-21 19.43% $ 45,937,707.72 30 $ 670,577.65 $ 7,314,525.85 $ 53,252,233.57
01-dic-21 31-dic-21 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 692,930.23 $ 8,007,456.09 $ 53,945,163.81

01-ene-22 31-ene-22 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 691,036.52 $ 8,698,492.61 $ 54,636,200.33
01-feb-22 28-feb-22 19.43% $ 45,937,707.72 28 $ 624,162.02 $ 9,322,654.63 $ 55,260,362.35

01-mar-22 31-mar-22 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 691,036.52 $ 10,013,691.16 $ 55,951,398.88
01-abr-22 30-abr-22 19.43% $ 45,937,707.72 30 $ 668,745.02 $ 10,682,436.18 $ 56,620,143.90

01-may-22 31-may-22 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 691,036.52 $ 11,373,472.70 $ 57,311,180.42
01-jun-22 30-jun-22 19.43% $ 45,937,707.72 30 $ 668,745.02 $ 12,042,217.72 $ 57,979,925.44
01-jul-22 31-jul-22 19.43% $ 45,937,707.72 31 $ 691,036.52 $ 12,733,254.25 $ 58,670,961.97

01-ago-22 22-ago-22 19.43% $ 45,937,707.72 22 $ 490,413.02 $ 13,223,667.26 $ 59,161,374.98
$ 45,937,707.72 $ 4,731,773.90 $ 8,491,893.36

$ 45,937,707.72
$ 13,223,667.26
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09-jul-21 $ 7,320,400.79 $ 44,101,065.79
09-jul-21 31-jul-21 25.77% 23 $ 531,576.72 $ 7,851,977.51 $ 44,632,642.51

01-ago-21 31-ago-21 25.86% 31 $ 718,708.97 $ 8,570,686.49 $ 45,351,351.49
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 30 $ 693,721.69 $ 9,264,408.18 $ 46,045,073.18
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 31 $ 712,742.76 $ 9,977,150.94 $ 46,757,815.94

01-nov-21 30-nov-21 25.91% 30 $ 696,606.17 $ 10,673,757.11 $ 47,454,422.11
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 31 $ 726,894.02 $ 11,400,651.13 $ 48,181,316.13

01-ene-22 31-ene-22 26.49% 31 $ 732,309.49 $ 12,132,960.62 $ 48,913,625.62
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 28 $ 682,729.68 $ 12,815,690.30 $ 49,596,355.30

01-mar-22 31-mar-22 27.71% 31 $ 762,110.25 $ 13,577,800.55 $ 50,358,465.55
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 30 $ 758,008.89 $ 14,335,809.44 $ 51,116,474.44

01-may-22 31-may-22 29.57% 31 $ 807,187.80 $ 15,142,997.24 $ 51,923,662.24
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 30 $ 805,154.15 $ 15,948,151.38 $ 52,728,816.38
01-jul-22 31-jul-22 31.92% 31 $ 863,344.82 $ 16,811,496.21 $ 53,592,161.21

01-ago-22 22-ago-22 33.32% 22 $ 635,970.46 $ 17,447,466.67 $ 54,228,131.67
$ 10,127,065.88 $ 17,447,466.67 $ 54,228,131.67

$ 36,780,665.00
$ 17,447,466.67

$ 82,718,372.72
$ 30,671,133.93
$ 113,389,506.65

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

JUZGADO: 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ  
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00665
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: ROBERTO MORALES PEREZ y EVANGELINA VARGAS DE MORALES

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

 CAPITAL 
CUOTAS Y 

ACELERADO 

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

204119051189

TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO

207419296910
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